
1 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                 
                                                                                                                                    Ai docenti dell’istituto 
                                                                                                                                                All’albo dell’istituto 
                                                                                                                                                Al Sito sezione PNRR 
 

 
DECRETO IN AUTOTUTELA PER ERRATA CORRIGE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 
 
L’ AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE, ESPERTI E/O TUTOR, PER LO 
SVOLGIMENTO DI PERCORSI CO-CURRICULARI IN ORARIO POMERIDIANO NON COINCIDENTE 
CON L’ORARIO DI SERVIZIO  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione e 
Ricerca - Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di Potenziamento delle 
competenze STEM e Multilinguistiche DM 65/2023 
EDIZIONE: LINEA A STEM 
Codice Avviso: M4C1I3.1-2023-1143-P-29687 

CUP: J44D23002370006 
 
con prot. 1702 del 20/03/2024 pubblicato sul sito web della scuola  
 

CONSIDERATO 

che per un errore di battitura all’ “Art. 2”  Presentazione domande  è stata indicata la data di consegna delle 

per il buste 27/04/2024 anziché del 27/03/2024 

DECRETA 

Che le  istanze  di  partecipazione,  redatte  sull’allegato modello  A, debitamente firmata in calce, corredate  
dall’allegato B,    autovalutazione  titoli  e  dal  curriculum  redatto  secondo  il  modello  europeo,  allegato  C   
dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità (anche esse debitamente firmate), e da un documento  
di  identità  in  corso  di  validità,  devono  pervenire  entro  le  ore  14:00  del  27/03/2024,    esclusivamente  a  
mano  presso la segreteria dell’istituto o a mezzo PEC all’indirizzo bgic870003@pec.istruzione.it 
 

Il RUP  

                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott.ssa Paola Maria Raimondi  

                                                                                                                                                                       documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                             dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

mailto:bgic870003@pec.istruzione.it



		2024-03-27T13:53:38+0100
	PAOLA MARIA RAIMONDI




